TỈNH ỦY QUẢNG NGÃI

BAN TỔ CHỨC

*

Số 5940 - CV/BTCTU
Triệu tập học viên lớp bồi dưỡng,

cập nhật kiến thức cho cán bộ thuộc

diện Ban Thường vụ Tỉnh ủy quản lý,

tham gia quản lý năm 2024

(lớp thứ Hai)

  ĐẢNG CỘNG SẢN VIỆT NAM
Quảng Ngãi, ngày 07 tháng 11 năm 2024

              Kính gửi: ………………………………………………………….

Thực hiện Kế hoạch số 214-KH/TU ngày 09/8/2023 về bồi dưỡng, cập

nhật kiến thức cho cán bộ thuộc diện Ban Thường vụ Tỉnh ủy quản lý, tham

gia quản lý và đối tượng quy hoạch chức danh Ban Thường vụ Tỉnh ủy quản

lý năm 2024, thừa ủy quyền của Ban Thường vụ Tỉnh ủy (tại Thông báo số

1507-TB/TU ngày 06/11/2024), Ban Tổ chức Tỉnh ủy triệu tập các đồng chí là

cán bộ thuộc diện Ban Thường vụ Tỉnh ủy quản lý, tham gia quản lý tham gia

lớp bồi dưỡng, cập nhật kiến thức cho cán bộ thuộc diện Ban Thường vụ Tỉnh

ủy quản lý, tham gia quản lý năm 2024 (lớp thứ Hai), cụ thể như sau:

1. Thời gian: 04 ngày; vào các ngày: 23, 24, 30/11 và ngày 01/12/2024.

2. Địa điểm: Hội trường C, Phòng họp Ủy ban nhân dân tỉnh (Số 52 đường

Hùng Vương, phường Nguyễn Nghiêm, thành phố Quảng Ngãi).

(Có danh sách học viên gửi kèm theo)

Đề nghị quý cơ quan thông báo và tạo điều kiện cho cán bộ có tên trong

danh sách triệu tập tham gia lớp học đầy đủ, đúng thời gian quy định và đạt kết

quả tốt.

Nơi nhận:
- Như trên,

- Phòng TCCB

- Lưu Văn thư.

TRƯỞNG BAN

Lữ Ngọc Bình

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - BCYCP - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-11-07T11:24:15+0700
	BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ
	Lữ Ngọc Bình<LuNgocBinh@TUQuangNgai> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - BCYCP - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-11-07T11:31:11+0700
	BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ
	Ban Tổ chức<VanThuBTC@TUQuangNgai> đã ký lên văn bản này!